
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Комунальний заклад 

Чернівецький обласний центр естетичного виховання  

“Юність Буковини” 
  

 

Н А К А З 
  

19.05.2023 р.                                                                            №68-ос 

 

Про заходи безпеки 

життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в період 

літніх канікул у 2023 році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 

військової адміністрації від 15.05.2023 № 136 «Про заходи безпеки 

життєдіяльності учасників освітнього процесу в період літніх канікул у 2023 

році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вжити заходів та провести відповідну роботу щодо виконання вимог 

законодавчих нормативних актів охорони праці, безпеки життєдіяльності та дій 

у випадках надзвичайних ситуацій в КЗ ЧОЦЕВ «Юність Буковини». 

2. Посилити персональну відповідальність працівників закладу щодо 

забезпечення безпечних та нешкідливих умов праці, навчання, відпочинку, 

попередження випадків дитячого травматизму і нещасних випадків в літній 

оздоровчий період. 

3.  Заступнику директора з навчальної роботи Дутчак І.І.: 

3.1.  До 31.05.2023 провести огляд протипожежного стану приміщень 

Центру. 

3.2.  Провести інструктажі для всіх учасників освітнього процесу з питань 

охорони праці, безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки та дій у випадку 

настання надзвичайних ситуацій за затвердженими інструкціями на період 

літніх канікул з реєстрацією у відповідних журналах. 

3.3.   У випадку настання надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, 

епідемічного захворювання чи дитячого травматизму з вихованцями терміново 

інформувати Департамент освіти і наука ЧОВА за телефоном: (0372)55-08-10 та 



письмово, суворо дотримуючись термінів, визначених у «Табелі термінових 

донесень». 

4.  В.о.заступника директора з господарській роботи Богославцю О.М.: 

4.1. До 31.05.2023 провести огляд стану електрогосподарства та 

електробезпеки приміщень Центру. 

4.2.  До 31.05.2023 вжити заходів, що гарантують безпечний стан робочих 

місць, інструментів, санітарний стан приміщень та прилеглої до Центру 

території на період літніх канікул. 

4.3.  Провести позапланові інструктажі з черговими та технічним 

персоналом щодо додержання правил пожежної та техногенної безпеки, а 

також збереження майна. 

5. Керівникам гуртків та студій: 

5.1.  До 31.05.2023 провести з вихованцями інструктажі щодо безпеки 

життєдіяльності під час літніх канікул про дотримання правил пожежної 

безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, профілактика шлунково-

кишкових захворювань, правил поведінки у громадських місцях та транспорті, 

поводження з незнайомими людьми та предметами, вибухонебезпечними 

предметами, правил поводження на об’єктах залізничної інфраструктури, 

правил поводження на річках та водоймах, дій у випадках надзвичайних 

ситуацій та тощо за відповідними інструкціями з реєстрацією у журналах. 

5.2. При проведенні освітнього процесу дистанційно, то інструктаж 

вихованця проводиться дистанційно з обов’язковою відміткою у журналі 

реєстрації. 

5.3. Провести роз’яснювальну роботу з батьками вихованців або з 

особами, що їх замінюють щодо попередження нещасних випадків під час 

літнього відпочинку. 

6.  Методисту Ковальській І.В. – розмістити на сайті закладу наказ та 

пам’ятки щодо правил безпеки життєдіяльності на період літніх канікул. 

7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                              Людмила ГАТРИЧ 

 

Ознайомлені: 

Дутчак І.І.__________Богославець О.М.________                                                  

 

Дирда О.Т._______Вовк Н.М.______Калинюк М.І._____ Ковальська І.В.______                                         

 
 
 

 


	УКРАЇНА
	Н А К А З

